Ecclefia folemnizando, inita, conventa,

appunfluata, concordata fuerint, petcul-

fa, Acconclufo, ficuti in feparalibus Li-

teris noftris Patentibus confirmatorHs,

defuper confirflis, manuali Subferiptione

Ac Magno Sigillo noftro munitis Ac figil-

latis, eidem llluftrilfimo Principi tranfi

mittendis Ac Nomine noflro delibetandis,

plenius apparet Ac continetur.

Et quia in Traftatibos Ac Capitulis

prsdiflis, inter alia, fpecificaturAc con-

tinetur,

Spod nterf,nofirimprediliomm Prin-

eipnm Omnie & fingnle Artienlot & Ce-

pilnle, in pradiSii TreSolibne eentente

^ Jpeeificetete, jnxte vim , formem, &
tffcUHm pprumdemt firmiter Unm&

^ viplm-

Digitized by Google
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A. n vitlMUitr & inemcu/ji tkfervare fuftr

i. S-t! nfd»3j ntiB.vtdgtlij.fer tai bincindt

Mtdt ttmgtmdt, StcTtmemlum frtjltrf

Mni rerftrtU,

Nosiginir, prout roftro convenit Re-

gio Honori & Dignitati, omnia & fingu-

la Conventiones, Aniculos, Ac Capitula,

in Traftatibus pratdiftis & eorum quo-

libet contenta Sc fpecificata, in hunc uf-

que Diem, quantum in Nobis eft & ad

Nos attinet, fuis Locis & Temporibus,

realiter & cum effeSu Obfervavimus,

Adimplevimus, AcdebitA Executionid^

'mandavimus, non dubitantes ipfum Fi-

lium Ac Confanguineum noftrum circa

Pr*mi(Ta, pro Pane fua Ac quantum ad

ipfum attinet, etiam pari Ac (imili modo
Obfervamrum Ac Faautum,

Nos igitur.

De Fidelitatibus, Indtiftrii», Ac provi-

dis Circumfpeaionibus, DileaorUmAc

Fidelium ConfiUatioruth noftforulti,7ht-

mt Dttcj Militis pro Corpore noftroAc

CapitaneiVillte noftrse Berwicij SlHev-

rici Bjtjngiim Clerici Sacr* Theologis

Pt^llbris quamplurimum confidentes,

Ipfos nolbos veros Ac indubitatos

CommilTarios, Oratores, Legatos, De-

putatos, Ac Nuncios fpaiales Affigna-

mus, Faamils, Conftituimus, Deputa-

mus, Ac Ordinamus per Prsfentes,

Dantes Ac Concedentes eis plenam

Poteftatem AcAuaoritatem acMandatum

generale At fpecialead prs&tum llluftrif-

fimum Principem Sctftmm Regem Fi-

lium At Confengumcum noftrum cariffi-

mum perionaliter accedendi, Ac cum eo

rroNobis Ac Nomine noftro dcAc fuper

Pratftatione hujufraodi Juramenti con-

veniendi, ipfumqueJuramentum a pra;-

fato Fiiio Ac Confanguineo noftro juxta

vim formam Ac effeaum TraBaifis Pa-

cis Ac Amicitia! pradiaatum ab eo Exi-

gendi Ac Petendi ,
Prsftarlque videni,

atque ipfumjuramentum,lk, ut pnemit-

titur,cttm pta;ftitum fuerit, per Notarios

Publicos Ac Autenticos in Protbocollis Ac

Scriptis redigi,* ac Infttumentum vel

Inftrumcnta publica Ac autentica fuper-

inde fieri, ac eis tradi Ac deliberari, Ac

Nobis irfetri vel tranfmitti fimiliter Pe-

tendi, Requirendi, AC Exigendi, prsdi-

flafque feparales Litetas noftras Paten-

tes, fic ut promittitur Cgnatas Ac figil-

latas, eidem llluUriflimo Principi pro

Nobis Ac Nomine noftro Tradendi Ac

Delibrandi, conlimiiefqueLiteras ejuf-

dem effeftusAc vigoris ab ipfo lllulmf-

fimo Principe pro Nobis A; Nomine no-

ftro Petendi, Exigendi, Acceptandi, Re-

cipiendi, Ac N<»is Afferendi At Tra-

dendi,

Czteraque Faciendi AC Excquendi

dtue in Pfxmiftis feu circaeanecdTaria A.D. i;oa'

fuerint feu quomodolibet oportuna.

In cujus rei Teftimonium hasLitteras

ndftfas fieri fecimus Patentes.

Tefte ibeipfo apud Wefirnm^triwm
tritefilDo primo Die Odlobris, Anno
Regni noftri Decimo odavo.

Per iffum Regem:

Super quibus omnibus& fingulis prae-

feti I^miHus Themm Dircf Miles Ac

Hevriem Btb^ngten^ Nomine Ac ex Par-

te Excellentiflimi Principis Regit Am-

f
lU fupraferipti, Ac didus llluftriffimus

'rinceps jtetim Scettr*m Rex pro Parte

fua, petierunt a Me Notario Publico

fubfcnpto eis fieri tradi Ac deliberari

unum vel plura Infttumentum vel lo-

ftruinenta.

Ada fuerunthsec prout fuptafcribuH-

tur Ac recitantur fub Anno Domini, In-

didione. Pontificatu, Menfe, Die, St

Loco pnedidis,

Prxfentibus tunc ibidem.

Reverendis AcVenerabilibus in Chrifto

Patribus Dominis,

Andrei Bfifcopo Morevietifi,

Roberte Abbete de PtJIetey

Nobilibus Dominis,

Jecebo Demine HtmmjUn,
Alexetedrt Domine Home Camerarib

Scotia,

Egregiis Viris Magiftris,

Rictrde Mxrbed Deceve Ectlef* Gtef-

giei^i didique Regis Sootiz Conlilianb

Ac Secretario,

Gferine Dnnbfrre Decerne Eccltfe Mr-

revienfi Clerico Rotulorum Ac Regi-

ftratio,

Devid Eneet Archidiacono Laudon.

Arcbibetde Lejng Presbitero Notario

Publico Dioece& Sandi Andiez in

Scoda,

Regere H^jng Milite,

Hngeme KjSjngell Armigexo,

Edererde Rej^ertb^

Jebenni EUjt,

Et Tbeme Ameref,

Generofis, Eborum Ac Dunelmenfis

Dioecefuuffl in Aoglia,

Cum diverlis alisTeftibus ad Pimmif-

fis vocatis paritet Ac rogatis.

Er ege Johannes DegCe Qeriem Ce-

ventrienft df" Licbjeldenjit Dmctjit ,

Pntliciu AnSeritete Apejietici Nelerint

Curitant Eientm Regi^erim ASerum
’ N Seribe,
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A D .1 ";c3.Sctwif, ^uid 9/uifiliiti t'- fifgtt- ' ftua, exinde confeci, fiifiripfiy puhlied* K.D.i^oi*

/Sct ut frd/t/iuitur
y fui Anno vi, ^ia bdne l^nbticuutwmMm